
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 31 października 2023 r.

Poz. 205

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 30 października 2023 r.

w sprawie wyposażenia Akademii Wymiaru Sprawiedliwości w nieruchomości z zasobu nieruchomości Skarbu Państwa

 Na podstawie art. 59 ust. 1, 3 i 6 ustawy z dnia 22 lipca 2022 r. o zmianie ustawy o Służbie Więziennej oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. poz. 1933 oraz z 2023 r. poz. 1053) zarządza się, co następuje:

 § 1. Wygasza się trwały zarząd:
  1)  Aresztu Śledczego w Hajnówce do nieruchomości gruntowej położonej w miejscowości Nowa Łuka przy ul. Świerkowej 17,  

o łącznym obszarze 0,1793 ha oznaczonej jako działka numer 1622 (identyfikator działki 200509_2.0014.1622), 1623 (identyfikator 
działki 200509_2.0014.1623) i 1624 (identyfikator działki 200509_2.0014.1624) w obrębie ewidencyjnym 0014 Łuka, dla której Sąd 
Rejonowy w Bielsku Podlaskim, IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Hajnówce prowadzi księgę wieczystą 
KW Nr BI2P/00013082/1;

  2)  Okręgowego Inspektoratu Służby Więziennej w Warszawie do nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Warszawie przy 
ul. Wiśniowej 50 o obszarze 0,0349 ha oznaczonej jako działka numer 8 w obrębie ewidencyjnym 1-01-11, dla której Sąd Rejonowy 
dla Warszawy – Mokotowa w Warszawie VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr WA2M/00309589/9. 

 § 2. 1. Przenosi się na Akademię Wymiaru Sprawiedliwości własność nieruchomości, o których mowa w § 1, pochodzących z zasobu 
nieruchomości Skarbu Państwa.
 2. Przeniesienie własności nieruchomości nastąpi w drodze umowy zawartej w formie aktu notarialnego.

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

           z upoważnienia
           MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

            Marcin Romanowski
            PODSEKRETARZ STANU


